
 

 

Zagościniec, dnia 4 września 2023 r. 

Nr sprawy: SPW.273.185.2023 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 

NIP: 125-09-40-609 

REGON: 013269344 

Wydział Dróg Powiatowych 

05-200 Zagościniec, ul. Asfaltowa 1 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na: „Wykonanie kruszenia materiału 

betonowego” 

1. Przedmiot zamówienia:   

Przedmiotem zamówienia jest kruszenie materiałów betonowych m.in. krawężników, kostki 

betonowej oraz płyt drogowych typu MON znajdujących się na terenie siedziby Wydziału 

Dróg Powiatowych (ul. Asfaltowa 1, 05-200 Zagościniec). 

Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego zapewni koparkę do załadunku towaru, 

maszynę kruszącą oraz min. jedną ładowarkę służącą do przewozu urobku z kruszarki  

na terenie siedziby WDP.    

W bryle betonowej mogą znajdować się materiały metalowe np. pręty zbrojeniowe, które 

należy oddzielić od urobku z kruszarki.  

W cenie wykonania kruszenia 1 tony materiału betonowego należy ująć koszt:   

a) transportu maszyn na teren siedziby Wydziału Dróg Powiatowych tj. ul. Asfaltowa 1,  

05-200 Zagościniec, 

b) rozdrobnienia dużych materiałów betonowych, 

c) wykonania kruszenia materiału betonowego w ilości ok. 5 000 ton kruszarką udarową, 

znajdującego się na terenie siedziby WDP, (frakcja 0 – 32 mm) wraz  

z odsianiem ziemi. 

d) przewóz urobku z kruszarki na terenie bazy WDP  

2. Kod CPV: 45520000-8 

 



 

 

3. Termin realizacji zamówienia: 

- 50 dni roboczych od dnia podpisania umowy  

4. Warunki płatności: 

1) Należność za wykonanie zadania, zostanie przez Zamawiającego przekazana na konto 

Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

2) Zamawiający oświadcza, że będzie dokonywał płatności za przedmiot umowy  

z zastosowaniem mechanizmu podzielnej płatności. 

3) Wynagrodzenie za wykonaną pracę zostanie ustalone na podstawie kwitów wagowych, 

drukowanych z wagi elektronicznej zamontowanej na kruszarce, wg cen podanych  

w ofercie Wykonawcy (maksymalna wartość wynagrodzenia Wykonawcy nie może 

przekroczyć kwoty 99 999,00 zł brutto). 

4) Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie tylko za faktycznie wykonane roboty.  

5. Warunki udziału w postępowaniu: 

1) Warunki oceny zdolności technicznej lub zawodowej – Warunek ten Zamawiający 

uważa spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

a) dysponuje sprzętem umożliwiającym załadunek materiału betonowego np. 

koparka gąsienicowa 

b) dysponuje pojazdami umożliwiającymi sprawny odbiór urobku np. ładowarka 

kołowa  

6. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 

Zamawiający wymaga przedłożenia następujących dokumentów wraz z ofertą: 

1) dokument potwierdzający posiadanie w dyspozycji maszyn o których mowa w pkt. 5 

np. xero dowodu rejestracyjnego / xero umowy leasingowej /  xero umowy 

wypożyczenia sprzętu. 

7. Kryteria oceny ofert: 

Cena za wykonanie zadania - najniższa cena 

8. Miejsce i termin składania oferty: 

Wydział Dróg Powiatowych, ul. Asfaltowa 1, 05-200 Zagościniec 

Oferty należy złożyć w Kancelarii Wydziału Dróg Powiatowych do dnia  

11 września 2023 r. do godziny 12:00. 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe otwarcie oferty w sytuacji 

niezgodnego z powyższym sposobem opisania ofert.  

Oferty złożone po wyznaczonym terminie będą zwrócone wykonawcom bez otwierania. 



 

 

Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do Zamawiającego na 

adres:  

 ……………………………………………………………………………………………. 

Wykonawca: Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

Wydział Dróg Powiatowych  

ul. Asfaltowa 1, 05-200 Zagościniec  

OFERTA NA: 

,Wykonanie kruszenia materiału betonowego”. 

Nr sprawy: SPW.273.185.2023 

Nie otwierać przed dniem 11 września 2023 r. godz. 12:15 

 ……………………………………………………………………………………………. 

9. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Wydział Dróg Powiatowych 

05-200 Zagościniec, ul. Asfaltowa 1 

Pokój nr 26  

     11 września 2023 r. o godzinie 12:15. r. 

10. Osoba upoważniona do kontaktów z oferentami: 

1) Michał Suchta – tel.: 22 777 47 79 wew. 15,  

e-mail: m.suchta@powiat-wolominski.pl  

2) Patryk Kurek – tel. 22 777 47 79 wew. 29,  

e-mail.: p.kurek@powiat-wolominski.pl  

11. Załączniki: 

1) Formularz ofertowy 

2) Istotne postanowienia umowy  

 

 

   NACZELNIK  

     

  /-/ Rafał Urbaniak 

…………………………….. 

 (podpis osoby upoważnionej)  

mailto:m.suchta@powiat-wolominski.pl
mailto:p.kurek@powiat-wolominski.pl

